
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 

Istituto Comprensivo Statale  
“G. Marconi” 

Petilia Policastro (KR)  
   

88833 - Via Assunta s.n.c.        tel./fax: 62.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web:www.icmarconikr.edu.it 

                                          

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• Visto l’O.M. sulla mobilità per l’anno scolastico 2022/23; 

 

• Viste le dichiarazioni prodotte dal personale; 

 

• Visti gli atti d’ufficio; 

 

D E C R E T A 

 

• Art.1 Sono pubblicate sul sito www.icmarconikr.edu.it le graduatorie definitive d’Istituto 

a. s. 2021/2022 relativa a: 

 

 

Personale docente: 

 

• Scuola Infanzia; 

• Scuola Primaria; 

• Scuola Secondaria di Primo Grado; 

• Scuola Secondaria di Primo Grado – Sostegno; 

• Scuola Secondaria di Primo Grado – Strumento musicale. 

 

Personale ATA: 

 

• Assistente Amministrativo; 

• Collaboratore Scolastico. 

 

Art.2  Avverso la graduatoria è ammesso reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 05 giorni    

 

           dalla data di pubblicazione 13/04/2022 

 

  

Dirigente Scolastico 

                                                                                                                       Dott.ssa Prochilo Simona  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 comma 2 D.Lvo n. 39/93                                                                                                                    

 

 

 

 

KRIC81600E - AE0AE61 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001701 - 13/04/2022 - VII - U

mailto:KRIC81600E@istruzione.it
http://www.icmarconikr.edu.it/
http://www.icmarconikr.edu.it/

